
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Palmas Arborea.  Responsabile Procedimento: MURRANCA GIORGIO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE  DI  PALMAS ARBOREA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

V I A  R I N A S C I T A  N . 1 9  –  C . A . P .  0 9 0 9 0  -  t e l  0 7 8 3  2 8 0 2 8  /  f a x  0 7 8 3  2 8 0 9 8  
C.F. 80006890950  –  P.I. 00105130959 

www.comune.palmasarborea.or.it 
            

DETERMINAZIONE  DEL 01/03/2024 

N.80 DEL REGISTRO GENERALE - N.22 DEL SERVIZIO 

 OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE PATRIMONIO BOSCHIVO 
– CANTIERE VERDE ANNUALITÀ 2022 - L.R. 3/2022 Art.11, comma 9 lett.b) - – DETERMINA A 
CONTRATTARE E AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) 
DEL DLGS N.36/2023,  DEL SERVIZIO DI GESTIONE  A FAVORE DELLA COOP. SOCIALE "IL 
DROMEDARIO". 
CIG: B0A0FB3A67 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA 
VISTO il Decreto Sindacale n. 6 del 20.05.2019 con il quale viene nominato il Responsabile del Servizio, titolare 
di posizione organizzativa sino alla scadenza del mandato del Sindaco; 

VISTE inoltre: 
 la Deliberazione di G. C. n. 94 del 23.12.2010, di approvazione del Nuovo Regolamento di 

Organizzazione dei Servizi e degli Uffici e le successive integrazioni; 
 la Deliberazione di G. C. n. 47 del 01.07.2019, di approvazione del Piano definitivo degli Obiettivi di 

Performance per l’anno 2019; 
 la Deliberazione di G. C. n. 5 del 04.02.2019, di conferma ed integrazione, per l'anno 2019, del Piano 

Triennale di prevenzione della corruzione e della Trasparenza (P.T.P.C.T) per il triennio 2018 – 2020; 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 6 del 10.06.2019 di approvazione del Bilancio di Previsione 2019-2021; 

DATO ATTO che con Decreto 13 dicembre 2019, pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.295 del 17-
12-2019, si è proceduto con il differimento del termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione 2020/2022 
al giorno 31.03.2020; 

VISTO l’art. 163 c. 3, D.Lgs.267/2000; 

VISTO l’ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali come stabilito dalla Parte II del Decreto Legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i. (Tuel) come modificato ed integrato dal Decreto Legislativo 10.08.2014, n. 126;  

VISTO il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 e s.m.i. in materia di armonizzazione contabile; 

RICHIAMATO il vigente Regolamento degli Uffici e Servizi ed il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e 
successive modificazioni e integrazioni; 
 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

 

 

http://www.comune.palmasarborea.or.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Palmas Arborea.  Responsabile Procedimento: MURRANCA GIORGIO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
            Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
    
 Murranca Giorgio 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune 
dalla data odierna, per quindici giorni consecutivi e trasmessa al Sindaco. 

Data  ___________                                                             Il Responsabile della pubblicazione 
Murranca Giorgio 

 
 
 

 


